o

Universita' degliﬂdmﬁ\
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO  Ssret gattrs
DIREZIONE RISORSE UMANE L0201 del. 3010712018

(LT

IL RETTORE DELL’UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

VISTO il D.R. 2690/2019 del 18.7.2019, con il quale & stata nominata, tra le altre, la Commissione
giudicatrice della procedura di valutazione a n. 1 posto di professore di | fascia da coprire mediante
chiamata ai sensi dell’art. 24, comma 6, della Legge 240/2010 presso il Dipartimento di Economia,
Management e Metodi Quantitativi per il settore concorsuale 13/A2 - Politica Economica, settore
scientifico-disciplinare  SECS-P/02 - Politica Economica (bandita con D.R. 2141/2019 del
13/06/2019, pubblicato sul sito Web d'Ateneo in data 13/06/2019) - Codice procedura 4078,
composta da:

PIZZUTTO Giorgio Andrea (Univ. Milano, PO, SECS-P/02)
DI LIBERTO Adriana (Univ. Cagliari, PO, SECS-P/02)
ROSSINI Giampaolo (Univ. Bologna, PO, SECS-P/02);

CONSIDERATO che il nome proprio del prof. Rossini & Gianpaolo e non Giampaolo, come erroneamente
indicato nel suddetto decreto;

CONSIDERATO che si rende necessario modificare il D.R. 2690/2019 del 18.7.2019, esclusivamente per
quanto riguarda il nome proprio del prof. Rossini;

DECRETA

Il dispositivo di cui al D.R. 2690/2019 del 18.7.2019 e parzialmente modificato come di seguito specificato:

Dip. Economia, Management e Metodi Quantitativi
n. 1 posto - settore concorsuale 13/A2 - Politica Economica - SSD SECS-P/02 - Politica Economica
Codice concorso: 4078

Commissione giudicatrice: Ateneo fascia ssd

PI1ZZUTTO Giorgio Andrea Univ. Milano PO SECS-P/02 designato
DI LIBERTO Adriana Univ. Cagliari PO SECS-P/02

ROSSINI Gianpaolo Univ. Bologna PO SECS-P/02

Rimane invariato ogni altro elemento contenuto nel D.R. 2690/2019 del 18.7.2019.

IL RETTORE
f.to Franzini

Ufficio Reclutamento e Carriere personale docente e ricercatore - via S. Antonio 12 - 20122 Milano



